КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  б м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 10 марта 2015 г. № 99 «О мерах по реализации

Закона Республики Коми «О некоторых вопросах в области
формирования и использования государственного жилищного

фонда Республики Коми коммерческого использования»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми

от 10 марта 2015 г. № 99 «О мерах по реализации Закона Республики Коми
«О некоторых вопросах в области формирования и использования
государственного жилищного фонда Республики Коми коммерческого
использования» следующее изменение:

пункт 7 категорий граждан, имеющих право на предоставление жилых
помещений государственного жилищного фонда Республики Коми
коммерческого использования по договорам найма жилых помещений
(приложение № 2), после слов «государственных учреждениях Республики
Коми» дополнить словами «, а также в автономных некоммерческих
организациях Республики Коми, учредителем которых является Республика
Коми,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

от 2 ноября 2023 г. № 517

г. Сыктывкар

Заместитель Председателя
Правительства Республики К
министр финансов Республш В. Казаков